



Halton A/S

Husby Alle 17, 1.
2630 Taastrup
CVR No. 11744281

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 25.05.2021

Jørgen Flodgaard
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Halton A/S

Husby Alle 17, 1.

2630 Taastrup

CVR No.: 11744281

Date of foundation: 25.11.1987

Registered office: Høje taastrup

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Jørgen Flodgaard

Henrik Falke Lilja Jensen

Kai Olavi Konola

Mikko Lennart Mattila

Executive Board

Mikko Lennart Mattila

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's primary activities is to purchase and sell ventilations equipment in Denmark.

Development in activities and finances

The company has realized a profit of DKK 154 thousand. In 2019 the company realized a profit of DKK 418 thousand.

The profit of 2020 is as expected.

In early 2020, the outbreak of the coronavirus disease (COVID-19) has escalated, and on 11 March 2020 the WHO declared it a worldwide pandemic. The outbreak has led to a number of precautions that affect the planning and execution of day-to-day operations, and the Group's vendors and customers may be affected as well. Their financial impact cannot be determined at this point in time.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		4,604,834	5,548,090
Distribution costs		(3,531,717)	(3,868,935)
Administrative expenses		(849,855)	(1,107,298)
Operating profit/loss		223,262	571,857
Other financial expenses		(20,041)	(22,216)
Profit/loss before tax		203,221	549,641
Tax on profit/loss for the year	2	(49,116)	(131,590)
Profit/loss for the year		154,105	418,051
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		154,105	418,051
Proposed distribution of profit and loss		154,105	418,051

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Land and buildings		1,671,842	1,728,772
Leasehold improvements		20,608	21,283
Property, plant and equipment		1,692,450	1,750,055
Other receivables		24,707	24,707
Financial assets		24,707	24,707
Fixed assets		1,717,157	1,774,762
Trade receivables		1,653,848	2,658,499
Receivables from group enterprises		2,849,692	2,940,077
Income tax receivable		72,307	0
Receivables		4,575,847	5,598,576
Cash		4,144,034	1,298,651
Current assets		8,719,881	6,897,227
Assets		10,437,038	8,671,989

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		5,483,236	5,329,131
Equity		5,983,236	5,829,131
Deferred tax		276,000	278,000
Provisions		276,000	278,000
Prepayments received from customers		126,938	126,938
Other payables		497,236	128,979
Non-current liabilities other than provisions		624,174	255,917
Trade payables		587,200	462,694
Payables to group enterprises		184,632	173,804
Income tax payable		0	30,590
Other payables		2,781,796	1,641,853
Current liabilities other than provisions		3,553,628	2,308,941
Liabilities other than provisions		4,177,802	2,564,858
Equity and liabilities		10,437,038	8,671,989

Staff costs	1
Unrecognised rental and lease commitments	3
Assets charged and collateral	4
Related parties with controlling interest	5

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	5,329,131	5,829,131
Profit/loss for the year	0	154,105	154,105
Equity end of year	500,000	5,483,236	5,983,236

Notes

1 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	2,725,389	2,695,798
Pension costs	292,582	283,243
Other social security costs	21,550	25,410
Other staff costs	266,441	497,462
	3,305,962	3,501,913
Average number of full-time employees	6	6

2 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Current tax	49,693	136,590
Change in deferred tax	(2,000)	(5,000)
Adjustment concerning previous years	1,423	0
	49,116	131,590

3 Unrecognised rental and lease commitments

	2020	2019
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	586,543	786,537

4 Assets charged and collateral

The Company has provided performance and payments guarantees amounting to DKK 270,546.

5 Related parties with controlling interest

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
OY Halton Group Ltd, Finland
